
SM BODEN-LULEÅ TEAM SPRINT

Boden (SWE)

D21 Final Sprintstafett klassisk stil 6x 1.2 km

Officiella Resultat

TI 28 MAR 2006

Start Time: 18:29

Jury Information Course Information

PETTERSON Lars-Gunnar

GRANLUND Stellan

WIKLUND Berth

 

Technical Delegate

Chief of Competition

AssistantTechnical Delegate

Assistant TD Nat.

SWE

SWE

SWE

Name:

Height Difference (HD):

Maximum Climb (MC):

Total Climb (TC):

Lenght of Lap:

Number of Laps:

40 m

21 m

186 m

1.2 km

  1

1.2 km

Pl.

StartNr

Sträcka
Lag

Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

 0.00Åsarna IK 16:29.19  1  1

INGEMARSDOTTER Ida

DAHLBERG Anna

2:18.00

4:54.83   1

 1-1

 1-2

7:44.98 2:18.00

 2:36.83

 2:50.15

 3:14.0316:29.19

 2:45.91

 2:44.2710:29.25

13:15.16

Final

  1

 4.70Östersund SK 1 16:33.89  2  2

VIKMAN Ingrid

RYDQVIST Maria

2:13.44

4:57.01   6

  2 2-1

 2-2

7:43.47 2:13.44

 2:43.57

 2:46.46

 3:18.1916:33.89

 2:45.82

 2:46.4110:29.88

13:15.70

Final

  3

 8.70Piteå Elit 1 16:37.89  3  3

SWIDEN Kina

NYSTRÖM Susanne

2:14.57

4:56.49   5

  4 3-1

 3-2

7:46.35 2:14.57

 2:41.92

 2:49.86

 3:18.5516:37.89

 2:48.35

 2:44.6410:30.99

13:19.34

Final

  3

13.18IFK Mora 1 16:42.37  4  6

LIMBY Jenny

EK Elin

2:15.12

4:55.63   3

  6 6-1

 6-2

7:45.74 2:15.12

 2:40.51

 2:50.11

 3:17.4816:42.37

 2:54.64

 2:44.5110:30.25

13:24.89

Final

  4

19.60IFK Mora 2 16:48.79  5  8

BLECKUR Sofia

LIMBY Julia

2:13.90

4:57.71   7

  3 8-1

 8-2

7:45.55 2:13.90

 2:43.81

 2:47.84

 3:23.3516:48.79

 2:52.23

 2:47.6610:33.21

13:25.44

Final

  5

23.51Vansbro AIK 1 16:52.70  6  5

PERSSON Ulrika

STRÖMSTEDT Anna-Karin

2:15.06

4:54.97   2

  5 5-1

 5-2

7:47.70 2:15.06

 2:39.91

 2:52.73

 3:25.4416:52.70

 2:55.65

 2:43.9110:31.61

13:27.26

Final

  6

43.57IFK Tärendö 1 17:12.76  7  4

KALLA Charlotte

ERIKSSON Mia

2:12.55

4:55.93   4

  1 4-1

 4-2

7:44.17 2:12.55

 2:43.38

 2:48.24

 3:39.3617:12.76

 2:50.56

 2:58.6710:42.84

13:33.40

Final

  7

59.09SK Bore 1 17:28.28  8  9

KASSELSTRAND Ida

SIMBERG Anna

2:17.48

5:03.40   9

  8 9-1

 9-2

8:00.78 2:17.48

 2:45.92

 2:57.38

 3:33.0917:28.28

 2:59.18

 2:55.2310:56.01

13:55.19

Final

  8

 1:09.01Strömnäs GIF 1 17:38.20  9 10

PAJALA Magdalena

SKOOG Carolina

2:17.13

5:02.98   8

  710-1

10-2

8:03.77 2:17.13

 2:45.85

 3:00.79

 3:33.0117:38.20

 3:05.23

 2:56.1910:59.96

14:05.19

Final

  9

 2:30.13IFK Sala 1 18:59.32 10 11

PETTERSSON Sofia

PETTERSSON Lovisa

2:21.31

5:34.61  10

  911-1

11-2

8:42.52 2:21.31

 3:13.30

 3:07.91

 3:54.4518:59.32

 3:08.41

 3:13.9411:56.46

15:04.87

Final

 10
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Pl.

StartNr

Sträcka
Lag

Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

DNS

 7-2

 7-1

 7

TELHAMMER Elin

NORGREN Britta

SWE Sollefteå  AK 1

Start

12-2

12-1

12

ELENIUS Elin

JOHANSSON Nanna

SWE IFK Kiruna 1

LEGEND

PETTERSON Lars-Gunnar (SWE)

DNS DNF DSQ LAP

0  0  1 10 12

=

Technical Delegate:

Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

  0

Deltagare
Snö FörhållandeVäder Temperaturer

Luft Snö Anmälda Placerade
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